2025年１月30日

各 位

会 社 名 株式会社イー・ロジット

代表者名 代表取締役会長兼社長 角井 亮一

（コード番号：9327 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務執行役員 池田 忠史

（TEL. 03-3518-5460）

社長交代に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり社長交代について決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．異動の理由

創業者の経験を活かした経営再建に関して一定の成果が得られたと判断し、新執行体制のもとで事業及

び財務基盤の強化を図り、さらなる企業価値向上を目指すため。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

角井 亮一（かくい りょういち） 代表取締役会長 代表取締役会長兼社長

竹内 正弘（たけうち まさひろ） 社長執行役員 執行役員

３．新任社長の略歴

氏 名  竹内 正弘

生 年 月 日  1974年５月15日

略 歴  2000年９月 アクセンチュア(株) 入社

  2004年４月 ワールド・ロジ（株） 入社

  2012年８月 ジーエフ（株） 入社

  2024年１月 (株)プロレド・パートナーズ 入社

  2025年１月 ジーエフ（株） 入社

   当社出向 執行役員（現任）

所有株式数  ０株

４．異動予定日

2025年２月１日

以 上